РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятый созыв – заседание пятьдесят шестое

Р Е Ш Е Н И Е
24 мая  2018 года                                                                                     № 631

О согласовании принятия в  муниципальную собственность
Рассказовского  района Тамбовской области из собственности субъекта

Российской Федерации – Тамбовская область земельных участков
сельскохозяйственного назначения под водными объектами

Рассмотрев проект решения «О согласовании принятия в  муниципальную

собственность Рассказовского  района Тамбовской области из собственности
субъекта Российской Федерации – Тамбовская область земельных участков
сельскохозяйственного назначения под водными объектами», представленный
администрацией района,  в соответствии с письмом  Комитета по управлению
имуществом Тамбовской области от 17.04.2018 №10-03/698, пунктом 8 статьи 5,
подпунктом 2 пункта 1 статьи 11 Положения «О порядке управления и
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
Рассказовского района», утвержденного  решением Рассказовского районного
Совета народных депутатов от 31.05.2010 № 7, учитывая заключение постоянной
комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению,

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

  1.  Согласовать предлагаемые для принятия  в  муниципальную
собственность Рассказовского  района Тамбовской области из собственности
субъекта Российской Федерации - Тамбовская область, следующие земельные
участки:

1) земельный участок площадью 226000 кв.м кадастровый номер:

68:15:3301006:57. Адрес (описание местоположения): Тамбовская область,
Рассказовский район, расположен в юго-западной части кадастрового квартала
68:15:3301006. Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения;
разрешенное использование: Водопользование, ведение сельскохозяйственного
производства;

2) земельный участок площадью 9000 кв.м кадастровый номер:

68:15:3502012:13. Адрес (описание местоположения): Тамбовская область,
Рассказовский район, в центральной части кадастрового квартала 68:15:3502012.
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения; разрешенное
использование: для сельскохозяйственного использования;

3) земельный участок площадью 163000 кв.м кадастровый номер:
68:05:3901004:9. Адрес (описание местоположения): Тамбовская область,
Инжавинский район, СХПК «Караваинский» в юго-западной части кадастрового
квартала 68:05:3901004. Категория земель: Земли сельскохозяйственного
назначения; разрешенное использование: Водопользование, ведение
сельскохозяйственного производства.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП 68

Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)».

 4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению
(Маняхин).

Глава района

                                       А.А.Поздняков

Председатель районного Совета

                                           И.А.Бузанов

http://www.top68.ru)/